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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode MJN260/8
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

17-
02-

2022
Sesi
3

24-
02-

2022
Sesi
3

10-
03-

2022
Sesi
3

17-
03-

2022
Sesi
3

24-
03-

2022
Sesi
3

31-
03-

2022
Sesi
3

14-
04-

2022
Sesi
3

21-
04-

2022
Sesi
3

28-
04-

2022
Sesi
3

02-
06-

2022
Sesi
3

1 21190000341 ALVIN DEL PIERRO DIANNIS 10 (100.00%)

2 21200000032 RAHMA AYU KARNINA 10 (100.00%)

3 21200000033 ADEN BADLY LEGAWA 10 (100.00%)

4 21200000043 VERONICA TRIHANDAYANI PUSPANINGRUM 10 (100.00%)

5 21200000056 MARSANDHA SEPHIANINGRUM 10 (100.00%)

6 21200000084 ABEL DELAROSA PRASETYA 10 (100.00%)

7 21200000088 LULU ANISA EFFENDI 10 (100.00%)

8 21200000089 FADLY DWI NUGROHO 10 (100.00%)

9 21200000110 MALA LUSIAWATI 10 (100.00%)

10 21200000170 ALFIA KHAIRUN NISA 10 (100.00%)

11 21200000174 TEUKU MUHAMMAD AFLIANDA 10 (100.00%)

12 21200000178 SALSABILLAH AMALIA PUTRI 10 (100.00%)

13 21200000183 FARID DARMAWAN ISMAN 10 (100.00%)

14 21200000184 IVAN MAULANA MUKTI 10 (100.00%)

15 21200000185 LINDA NOVIANTI MARISI SIANIPAR 10 (100.00%)

16 21200000186 MELYAN EKA LARASATI 10 (100.00%)

17 21200000187 ANGEL MEURAKSA PANJAITAN 10 (100.00%)

18 21200000188 LINA AZMA OKTAVIANI 10 (100.00%)

19 21200000189 DAVA AKBAR ALI YUDAN SOLEH 10 (100.00%)

20 21200000192 FIANNA DWI FEBRIANTI 10 (100.00%)

21 21200000198 NAHDA HUSNUL KHOTIMAH 10 (100.00%)

22 21200000199 MANISHA 10 (100.00%)

23 21200000200 NURUL FEBRIYANI 10 (100.00%)

24 21200000201 SALFA NILAM ZAHRANI 10 (100.00%)

25 21200000202 AISKA AKROMA UMAM 10 (100.00%)

26 21200000203 MEILANI MAGDALENA 10 (100.00%)

27 21200000205 TUGI PUJI ASTUTI 10 (100.00%)

28 21200000206 ALVINA DAMAYANTI 10 (100.00%)

29 21200000208 SHERLY MERLIANA ANESTI 10 (100.00%)

30 21200000209 CHIKMAL FAJAR 10 (100.00%)

31 21200000213 FAJRI RAMADHAN BTARA PUTRA 10 (100.00%)

32 21200000214 VIVIA RAHMA RIA 10 (100.00%)

33 21200000217 MAWARDATUS SOFIAH 10 (100.00%)

34 21200000218 FIRDA NURHALIZA 10 (100.00%)

35 21200000220 ROHMAWATI 10 (100.00%)

36 21200000222 RIDHA NOVIANTI 10 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ZULKARNAINI
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37 21200000228 RASYID HAIKAL SUKMA 10 (100.00%)

38 21200000232 SALSA BILA ZALFA 10 (100.00%)

39 21200000234 MOHAMMAD ADAM FIRRIZQI 10 (100.00%)

40 21200000236 BRITANIA AMANDA 10 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN260/8
Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : ZULKARNAINI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21190000341 ALVIN DEL PIERRO DIANNIS 100 80 74 70 77.2 3.75 A-

2 21200000032 RAHMA AYU KARNINA 100 80 72 70 76.59 3.5 B+

3 21200000033 ADEN BADLY LEGAWA 100 80 73 70 76.9 3.5 B+

4 21200000043 VERONICA TRIHANDAYANI PUSPANINGRUM 100 80 73 70 76.9 3.5 B+

5 21200000056 MARSANDHA SEPHIANINGRUM 100 80 70 70 76 3.5 B+

6 21200000084 ABEL DELAROSA PRASETYA 100 80 73 73 77.8 3.75 A-

7 21200000088 LULU ANISA EFFENDI 100 80 73 70 76.9 3.5 B+

8 21200000089 FADLY DWI NUGROHO 100 80 72 70 76.59 3.5 B+

9 21200000110 MALA LUSIAWATI 100 80 73 70 76.9 3.5 B+

10 21200000170 ALFIA KHAIRUN NISA 100 80 73 71 77.2 3.75 A-

11 21200000174 TEUKU MUHAMMAD AFLIANDA 100 80 73 70 76.9 3.5 B+

12 21200000178 SALSABILLAH AMALIA PUTRI 100 80 70 71 76.3 3.5 B+

13 21200000183 FARID DARMAWAN ISMAN 100 80 70 70 76 3.5 B+

14 21200000184 IVAN MAULANA MUKTI 100 80 70 70 76 3.5 B+

15 21200000185 LINDA NOVIANTI MARISI SIANIPAR 100 80 73 70 76.9 3.5 B+

16 21200000186 MELYAN EKA LARASATI 100 80 73 70 76.9 3.5 B+

17 21200000187 ANGEL MEURAKSA PANJAITAN 100 80 73 71 77.2 3.75 A-

18 21200000188 LINA AZMA OKTAVIANI 100 80 74 70 77.2 3.75 A-

19 21200000189 DAVA AKBAR ALI YUDAN SOLEH 100 80 70 70 76 3.5 B+

20 21200000192 FIANNA DWI FEBRIANTI 100 80 70 71 76.3 3.5 B+

21 21200000198 NAHDA HUSNUL KHOTIMAH 100 80 73 70 76.9 3.5 B+

22 21200000199 MANISHA 100 80 72 70 76.59 3.5 B+

23 21200000200 NURUL FEBRIYANI 100 80 71 70 76.3 3.5 B+

24 21200000201 SALFA NILAM ZAHRANI 100 80 70 70 76 3.5 B+

25 21200000202 AISKA AKROMA UMAM 100 80 71 70 76.3 3.5 B+

26 21200000203 MEILANI MAGDALENA 100 80 71 69 76 3.5 B+

27 21200000205 TUGI PUJI ASTUTI 100 80 73 69 76.59 3.5 B+

28 21200000206 ALVINA DAMAYANTI 100 80 70 70 76 3.5 B+

29 21200000208 SHERLY MERLIANA ANESTI 100 80 72 70 76.59 3.5 B+

30 21200000209 CHIKMAL FAJAR 100 80 73 69 76.59 3.5 B+

31 21200000213 FAJRI RAMADHAN BTARA PUTRA 100 80 71 70 76.3 3.5 B+

32 21200000214 VIVIA RAHMA RIA 100 80 72 71 76.9 3.5 B+

33 21200000217 MAWARDATUS SOFIAH 100 80 73 70 76.9 3.5 B+

34 21200000218 FIRDA NURHALIZA 100 80 71 71 76.59 3.5 B+

35 21200000220 ROHMAWATI 100 80 71 69 76 3.5 B+

36 21200000222 RIDHA NOVIANTI 100 80 72 70 76.59 3.5 B+

37 21200000228 RASYID HAIKAL SUKMA 100 80 73 70 76.9 3.5 B+

38 21200000232 SALSA BILA ZALFA 100 80 72 70 76.59 3.5 B+
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39 21200000234 MOHAMMAD ADAM FIRRIZQI 100 80 74 70 77.2 3.75 A-

40 21200000236 BRITANIA AMANDA 100 80 74 71 77.5 3.75 A-

Total 4000 3200 2881 2806 3066.10 0

Rata-rata 100 80 72.03 70.15 76.65 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022


